
 
04/07/2020 

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Contratação de serviços especializados na Área de Engenharia Civil para 
ratificação/ajustes (adequações) no projeto de reforma e ampliação da EMEF Maria de 
Lourdes. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00004/2020. DOTAÇÃO: 
Recursos Próprios do Município de Sertãozinho: 
02.02.04.122.1003.2.006.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 
02.03.04.122.1002.2.008.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 
02.07.04.122.1003.2.014.3.3.90.39.00.00.00.00.1001. VIGÊNCIA: até o final do exercício 
financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: 
CT Nº 00076/2020 - 03.07.20 - LCL SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - R$ 
3.000,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  
PUBLICAR: 


